Kh-
2542, দাগ নং- ২২৬০, পরিমাণ-
২২.৫ শতক মধ্যে ৫.২৫ শতক,
শ্রেনী- সৈয়েম, দাগ নং- ২০৫৬,
পরিমাণ- ৯.৭৫ শতক, শ্রেনী-
সৈয়েম, দাগ নং- ২০৯২, পরিমাণ- ৩
শতক, শ্রেনী- সৈয়েম, দাগ নং-
২০৯৫, পরিমাণ- ১ শতক, শ্রেনী-
সৈয়েম, দাগ নং- ২১১৪, পরিমাণ- ১
শতক, শ্রেনী- সৈয়েম, দাগ নং-
২১১৩, পরিমাণ- ১ শতক, শ্রেনী-
সৈয়েম, দাগ নং- ২১১৬, পরিমাণ- ১
শতক, শ্রেনী- সৈয়েম, দাগ নং-
২১০৭, পরিমাণ

কলকাতা ২৯ মার্চ ২০২৪ ১৫ চৈত্র ১৪৩০ শুক্রবার

## শাহজাহান ইডি আধিকারিকদের ওপর হামলায় উস্কানি দিয়েছিলেন

### আদালতে দাবি সিবিআই-এর

নিজস্ব প্রতিবেদন, কলকাতা: শেখ শাহজাহানের নির্দেশেই সেদিন সন্দেহখালিতে ইডি-র ওপর হামলা হয়েছিল। শাহজাহান বাড়ির পাশ থেকে ফোনে ‘অনুগামী’-দের সঙ্গে যোগাযোগ করেছিলেন। বাড়ির সামনে জড়ো করেছিলেন।